PALUS
SERVUS
IHV XPI

uocatus ap[osto]l[us] segregatus in
euang[eli]m dei quod ante
promiserat per p[ro]p[het]as suos
in scripturis sc[ri]ptis de filio
suo qui factus est ei ex se-
mine dauid sc[ecundu]m carnem
qui predestinatus est filius
dei in uirtute sc[ecundu]m sp[iritu]m sc[ilicet]
ficationis ex resurrectione
mortuor[um] ihu xpi d[omi]ni n[ost]ri
per quem accepimus gra[m] et
apostolatum ad obediendum
fidei in om[n]ib[us] gentib[us] p[ro]no[n]t ei
in quibus estis et uos uocati ihu
xpi om[n]ib[us] qui sunt rom[ae] di-
lectis dei uocatis sc[ri]ptis gratia uo-
bis et pax a deo patre n[ost]ro et
d[omi]no ihu xpo. .ii.

Primu[m] quidem gra[s] ago deo
meo p[ro] ihu xpi[m] p[ro] om[n]ib[us] uob[is]
quia fides uestra annuntiat[ur]
in uniuerso mundo; Testis eni[m]
michi est deus cui seruo in sp[iritu]

meo in euang[eli]o filii sui quod
sine intermissione memoriam
uestri facio semp[er] in orationib[us]
meis. obsecrans si quomodo ta[m]
dem aliquando pro sp[iritu] iter ha-
beam in uoluntate dei uenien-
di ad uos; Desidero enim uidere
uos ut aliquid impiar uobis gre-
sp[iritu]alis ad confirmandos uos.
id est simul consolari in uobis p[er]
eam que in uicem est fides ura
atq[ue] mea; Nolo enim uos ignora-
re fr[ater]s quia sepe proposui ueni-
re ad uos; et prohibitus sum usq[ue]
adhuc. ut aliquem fructum ha-
beam in uobis sicut et in ceteris
gentib[us] grecis ac barbaris sapi-
entibus et insipientibus debi-
tor sum. Ita quod in me p[ro]mpt[us]
est et uobis qui rom[ae] estis euar-
gelizare; Non enim erubesco
euang[eli]um; Virtus enim dei est
in salutem om[n]i credenti. Iudeo
primum et greco; Justitia enim
dei in eo reuelatur ex fide infi-
dem; Sicut scriptum est. Justus
autem ex fide uiuit. .iiii.

Reuelatur aut[em] ira dei de celo
super omnem impietatem et in-

.xxxvii.

I/72